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MERKEZİ YERLEŞTİRME İLE ÖĞRENCİ ALAN OKULLAR

1.Eyüpsultan Anadolu L�ses�
2.Al�beyköy MTAL(EET)
3.Al�beyköy MTAL (MTT)
4.Eyüpsultan Hacı Osman
Torun Anadolu İHL

398,5
241,0
238,7
254,6

 
 
 

%5,81
%55,7
%57,3
%46,8
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MERKEZİ YERLEŞTİRME İLE ÖĞRENCİ ALAN OKULLAR

1.Göktürk Kız Anadolu İHL
2.Eyüpsultan Kız Anadolu İHL
3.Kemerburgaz Hal�s Kutmang�l
MTAL 
4.Şeh�t Furkan Doğan Anadolu
İHL

181,4
307,7
197,2

 
270,7

 
 

97,5
24,7

%91,05
 

%38,3
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MERKEZİ YERLEŞTİRME İLE ÖĞRENCİ ALAN OKULLAR

Puan

Puan

Yüzdel�k

Yüzdel�k

1.Eyüpsultan Anadolu L�ses�
2.Al�beyköy MTAL(EET)
3.Al�beyköy MTAL (MTT)
4.Eyüpsultan Hacı Osman
Torun Anadolu İHL

398,5
241,0
238,7
254,6

 
 
 

%5,81
%55,7
%57,3
%46,8

 
 
 
 

1.Göktürk Kız Anadolu İHL
2.Eyüpsultan Kız Anadolu İHL
3.Kemerburgaz Hal�s Kutmang�l
MTAL 
4.Şeh�t Furkan Doğan Anadolu
İHL

181,4
307,7
197,2

 
270,7

 
 

97,5
24,7

%91,05
 

%38,3

EET: Elektirik Elektronik Teknolojisi
MTT: Makine ve Tasarım Teknolojisi 

EET: Elektirik Elektronik Teknolojisi
MTT: Makine ve Tasarım Teknolojisi 



2021

YEREL YERLEŞTİRME İLE ÖĞRENCİ ALAN OKULLAR

1.Al�beyköy And. L�ses�
2.Al�beyköy Kız Anadolu İHL
3.Eyüpsultan Vatan And. L�ses�
4.Göktürk Al� Rıza Özder�c� And. L.
5.Oğuzcanpolat - And. l�ses�
6.Ram� Atatürk And. L�ses�
7.Al�beyköy MTAL
8.Eyüpsultan Hacı Osman Torun
Anadolu İHL.
9.Otakçılar Anadolu İHL

Taban OBP
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91,03
33,3
86,6
74,2
92,1
94,7
65,9
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2021

YEREL YERLEŞTİRME İLE ÖĞRENCİ ALAN OKULLAR

1.Eyüpsultan İmkb MTAL
2.Kemerburgaz Hal�s Kutmang�l
MTAL
3.Haydar Akçel�k MTAL
4.Mareşal Fevz� Çakmak ÇPL. AL
5.Mareşal Fevz� Çakmak ÇPL.
And.Meslek
6.Refhan Tümer ÇPL. AL
7.Refhan Tümer ÇPL. And. Meslek
8.Göktürk Kız Anadolu İHL
9.Eyüpsultan Kız Anadolu İHL

Taban OBP
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LTAN

LİSE
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AN

PUA
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73,7
71,02

 
62,7
75,4
57,3

 
 
 

63,2
73,5

85,085,0
78,478,4
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